TC $1.475,00                                      

ANTICIPO                                          

Subtotal  6.692.815,84

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

702.745,66  7.395.561,50 6.692.815,84

Total $  7.395.561,50

Son Pesos  Siete millones trescientos noventa y cinco mil quinientos sesenta y uno con 50/100

16/11/2025Fecha Vto:

C.A.E. Nº75457813906359